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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42, nenit 49, paragrafi 1 dhe nenit 186, paragrafi 2 t&
Statutit t& Universitetit ‘Ukshin Hoti’ Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013,
duke vendosur né lidhje me formimin ¢ komisionit pér hartimin ¢ Rregullores pér procedurén ¢
pérzgjedhjes té titujve t& nderit né Universitetin “Ukshin Hoti”, Senati i UUHP-s& né mbledhjen
¢ mbajtur mé daté 07.02.2022, mori kété:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér hartimin e Rreguilores pér procedurén e pérzgjedhjes té titujve 1€
nderit né Universitetin “Ukshin Hoti”.

I1. Komisioni éshté né pérbésjen si vijon:

HI.

V1.

VIL

Vendimi t’i dérgohet:

Menaxhmentit;

Té pérmendurve;

Sckretarit t& Pérgjithshém t& UUHP-s&;
Arkivit.

Prof. Ass. Dr. Albana Milaimi - kryetare;
Prof. Asoc. Dr. Flamur Shala - anétar;
Prof. Asoc. Dr. Vedat Bajrami - anétar;
Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu - anétar;
Z. Albin Gallopeni - anétar.

Puna e kétij komisioni bazohet né Ligjin pér Arsim t&€ Larté né Republikén e Kosovés,
Statutin ¢ Universitetit *“Ukshin Hoti”, Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore né fuqi qé lidhen me
fushéveprimtariné e UUHP-sé.

Mandati i kétij komisioni i formuar sipas kétij vendimi pér hartimin e Rregullores pér
procedurén ¢ pérzgjedhjes té titujve t& nderit né Universitetin “Ukshin Hoti”, pérfundon
me rastin ¢ hartimit dhe miratimit nga anétarét e Senatit.

Dokumentet (draft —propozimet pérkatése) e kétij komisioni dorézohen 72 oré para
mbaijtjes s¢ mbledhjes sé Senatit t¢ UUHP-sé.

Afati pér draft propozimin e késaj Rregulloreje duhet t& béhet né afat prej 30 (tridhjeté)
ditésh nga pranimi i kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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